
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor životního prostředí  

Velké náměstí 2  

386 01 Strakonice  
  

  
Váš dopis zn.:  
Ze dne: 
 
Naše č. j.: 

 
11.09.2023 
 
MUST/042844/2023/ŽP/Před 

 

Sp. zn.: MUST/042844/2023/2  

  Pan 

Vyřizuje: Ing. Michal Předota XXXXXXXXXX 

Telefon: 383 700 271 XXXXXXXXXX 

E-mail: michal.predota@mu-st.cz XXXXXXXXXX 
   

Datum: 19.09.2023  

Vypraveno:   

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, obdržel dne 11.09.2023 Vaši žádost o poskytnutí 
informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, ve věci zaslání obsahu spisu od doby výše uvedeného č.j. krajského úřadu (myšleno č. j. 

KUJCK 50960/2023, ze dne 24.04.2023), který „vedete v mé věci: neoprávněného zásahu, neoprávněné 
změny na stavbě společného vodovodu a vrácení stavby do původního stavu.“. 
 

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad sděluje, že obsah 

spisu (písemnosti) týkající se Vámi zmiňované části vodovodu od doby vydání výše uvedeného 
rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeské kraje je zaslán jako příloha do Vaší datové schránky. 
 

Současně Vás informujeme, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované 

žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a 

identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o 
zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách https://www.strakonice.eu/mestsky-

urad/ochrana-osobnich-udaju-GDPR. 
 

 

 
 

Ing. Jaroslav Brůžek  v.r. 
vedoucí odboru životního prostředí 
 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 1 

Počet listů příloh: 27 
 

Rozdělovník: 
XXXXXXXXXX – DS: XXXXXXXXXX 

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice – vlastní 

mailto:epodatelna@mu-st.cz

